

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена oferentом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

	Номер процедуры закупки _ <u>ocds-b3wdp1-MD-1656484744718</u> _ от 29 <u>июня 2022 г.</u>										
	Предмет закупки : <u>хозяйственные материалы</u>										
Код CPV	Наименование товара/ услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/ доставки	Бюджетная классификация (IBAN)	скидка %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Товары /услуги										
39800000-0	Лот 1(хозяйственные материалы)										
Детский сад											
	Жидкое мыло	л	15	50	60	750	900	Согласно заявке	MD56TRPDAJ336110A12262AC		
	Моющие средство	л	25	20	24	500	600	Согласно заявке			
	Кухонные полотенца	шт	10	15	18	150	180	Согласно заявке			
	Салфетки для уборки	уп	5	15	18	75	90	Согласно заявке			
	Ведро для пола	шт	3	50	60	150	180	Согласно заявке			
	Мусорные пакеты	уп	20	15	18	300	360	Согласно заявке			

	Средство для унитаза	шт	3	25	30	75	90	Согласно заявке		
	Бумага туалетная	уп	2	25	30	50	60	Согласно заявке		
	Ушад с крышкой	шт	1	100	120	100	120	Согласно заявке		
	валики	шт	10	25	30	250	300	Согласно заявке		
	порошок	шт	5	20	24	100	120			
Музей										
	кисти	шт	4	10	12	40	48	Согласно заявке	MD28TRPAJ33611 0A09171AB	
	перчатки	шт	2	15	18	30	36	Согласно заявке		
Уличное освещение										
	таймер	шт	2	700	840	1400	1680	Согласно заявке	MD85TRPAJ3361 10I11150AB	
	автоматы	шт	5	70	84	350	420	Согласно заявке		
	фонари	шт	3	600	720	1800	2160	Согласно заявке		
	Ежедневный программный таймер	шт	2	600	720	1200	1440	Согласно заявке		
Благоустройство										
	лопата	шт	2	70	84	140	168	Согласно заявке	MD64TRPAJ3361 10C11150AB	
	вила	шт	2	70	84	140	168	Согласно заявке		
	метелки	шт	6	40	48	240	288	Согласно		

								заявке		
	ведро	шт	2	60	72	120	144	Согласно заявке		
	ведро	шт	2	60	72	120	144	Согласно заявке		
	леска для тримера	бл	10	30	36	300	360	Согласно заявке		
	Свеча для тримера	шт	1	80	96	80	96	Согласно заявке		
	кисть	шт	10	20	24	200	240	Согласно заявке		
	кисть	шт	5	30	36	150	180	Согласно заявке		
<i>Аппарат</i>										
	умывальник	шт	2	500	600	1000	1200	Согласно заявке	MD30TRPDAJ336 110A11150AC	
	Унитаз с бочком	шт	1	1400	1680	1400	1680	Согласно заявке		
	лампочка	шт	30	10	12	300	360	Согласно заявке		
	светильник	шт	3	100	120	300	360	Согласно заявке		
	Потолочные фонари	шт	5	150	180	750	900	Согласно заявке		
	швабра	шт	2	30	36	60	72	Согласно заявке		
	Ведро для швабры	шт	1	50	60	50	60	Согласно заявке		
	Освежитель воздуха	шт	1	30	36	30	36	Согласно заявке		
	Мыло жидкое	л	3	20	24	60	72	Согласно заявке		
	салфетки	уп	10	20	24	200	240	Согласно заявке		
	Пакеты мусорные	уп	10	15	18	150	180	Согласно заявке		
	Чистящее средство	шт	1	30	36	30	36	Согласно заявке		

	Вазон для цветов	шт	10	30	36	30	36	Согласно заявке		
<i>Дом Культуры</i>										
	Кроны	шт	8	40	48	320	384	Согласно заявке	MD77TRPDJ336 110A09170AB	
	Пальчиковые батарейки	шт	10	10	12	100	120	Согласно заявке		
	Кисти малярные	шт	2	15	18	30	36	Согласно заявке		
	Потолочные фонари	шт	5	150	180	750	900	Согласно заявке		
	Настенные фонари	шт	14	150	180	2100	2520	Согласно заявке		
	Итого лот 1					16740	20088			

